СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  02.11.2016      №  36
	О внесении дополнения в Положение о бюджетном процессе в Глушковском сельском поселении

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 19.02.2008 № 1758- ОЗ «О бюджетном процессе в Вологодской области» (с изменениями и дополнениями), статьей 20 Устава поселения,

Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Глушковском сельском поселении, утвержденное решением Совета Глушковского сельского поселения от 19.11.2015 № 36 (с последующими изменениями и дополнениями) следующее дополнение:

- В пункте 4.1 раздела 4 «Рассмотрение и утверждение решения Совета поселения о бюджете поселения, внесение изменений в решение Совета поселения о бюджете поселения» дополнив абзацем следующего содержания:

«реестры источников доходов бюджета сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье», и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского

сельского поселения:                                                  Т.А.Лоншакова